

MØTETIDSPUNKT

2024-12-02 kl. 19.00-21.00.

MØTESTED

Rådalslien Skole, første baserom nede.

REFERENT

8.2 Mona Kajanus

DISTRIBUSJON

FAU-medlemmer og klassekontakter via epost eller Dropbox.

Foreldre ved Rådalslien skole via skolens nettsider og Vigilo.

Elevrådet via epost til elevrådsleder.

OPPMØTTE

Kl.	Navn (Skriv inn)	Rolle	Til stede (X) 2024-12-02
8.1	Anna Britt Austegard Kaja Elise Åslid Enge Inger-Lise Birkeland Sleen Hilde Kalstad Sandvik	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
8.2	Mona Kajanus Line Onarheim Irene Aarestrup Susanne Tveit	FAU representant, referent FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
8.3	Bjart-Are Steinsland Amra Grudic-Feta Sjur Endre Gullaksen Katalin Bak Kisfaludi Helga Agathe Lunde Dietz	FAU representant, kasserer FAU vara FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X X X
8.4	Silje Mossefin-Sandstå Hilde Kaland Kongsrud Gitte Killingrød Mongstad Ann Kristin Kjøs	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
8.5	Hilde Bosnes Nielsen Linn-Terese Brekkhus Malin Krede Marianne Haugen	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
9.1	Roar Danielsen Nylund (til jul) Linn Marie Gjesdal (til jul) Yngvild Sørebo Danielsen Audun Mæland	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
9.2	Andreas Henriksen Henrik Løvendahl Svendsen Martin Guy Williams Vidar Nordås	FAU representant FAU leder Klassekontakt Klassekontakt	X X
9.3	Helene Thuen Heidi Haugsand Storsve Fredrik Meyer-Lampe	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X X X
9.4	Inge Magne Bruvik (etter jul) Siri Eskedal Meyer-Lampe	FAU representant FAU vara	

	Lars-Henrik Paarup Michelsen Steinar Hauge	Klassekontakt Klassekontakt	
9.5	Heidi Apeltun (til jul) Siri Midttun (etter jul) Kenneth Nordvik (til jul) Henrik Bjaaland Raa Kjerstin Glesnes Per Omdal	FAU representant FAU representant FAU vara FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X X
10.1	Brynhild Lyssand Eide Georg Nygaard Stian Leirstein	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
10.2	Lene Kristin Tvedt Christine Standsberg Gitte Austgulen Michelsen Cathrine Kaarbø Skogstrand	FAU representant, nestleder FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	X
10.3	Ida Haustveit Mutkaninen Rebecca Berge Vikøy Annelin Norenes Haaland	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
10.4	Marte Skagseth Gunn Gåsemyr Benedicte Bjordal	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt	
10.5	May-Kristin Underdal Vik Margrethe Lundegård Jannicke Gildernes	FAU representant FAU vara Klassekontakt Klassekontakt (vara)	X
	Eva Søfteland	Rektor	X

SAKER

nr.	Sak
1	<p>Godkjenning av saksliste</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Saksliste ble godkjent.
2	<p>Saker fra/til rektor</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Juledag fram til valgfag onsdag 03.12. Utkledning. ● Skolefotografering. 3 tilbydere. Har hatt samarbeid med Norsk skolefoto i noen år, vurderer å bytte leverandør høsten 2025. Det viktigste for skolen er skolekatalogen og klassebildene. Både lærerne og vikarer bruker denne aktivt. Også viktig for skolen at fotograferingen kan legges relativt tidlig etter skolestart. Ønsker levering i september. Ønske fra FAU å bli involvert i valg av utbyder og dialogen med dem. ● Samtykke til skolefotografering – kan også foreldrelistene, natteravning etc. legges her? Samtykker avgjøres fra Etat fra skole. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Rektor undersøker med Etat for skole ● Tilgang til hall – idrettsrådet bruker hallen på Rådalslien. Eies ikke av skolen, men av Etat for Idrett. Mandag, tirsdag og torsdag 16.00-21.30. Idrettslagene har hallen ut april, må ha utetrening etter dette. (Fra mai er det elitetreninger.) Skal da ha tilsynsvakt. Onsdager disponeres hallen av skolen. Kulturskolen er også inne 2 av de dagene. Må betale for ekstra vakthold, eller må ha med en lærer ved arrangement. Renhold. Har opplevd brannalarm, utrykning koster 10.000,- Skolen har ikke fått tilsendt oversikt over treningstider for våren 2025. <ul style="list-style-type: none"> ▪ FAU ønsker tilgang til hallen 3 dager per halvår på dager der det er tilsynsvakt for å ha mulighet for å bruke til felles aktiviteter på trinnene; kanonball etc. ● Spanskundervisning. Skolen finner ikke at noen elever ikke har fått karakter i faget siste år. FAU har fått muntlig tilbakemelding, men ikke skriftlige tilbakemeldinger om dette. Skolen har bemannet opp, og har redusert antall spanskklasser. Får en lærer tilbake fra permisjon, og beholder vikar. Vanskelig å lyse ut stillinger ved uplanlagt fravær. Dersom andre faglærere er inne som vikar, så har spanskklærerne ansvaret for undervisningen. Skolen setter da inn faglærer som kjenner klassen. 3 grupper spansk på 8.-trinn, 2 på 9.-trinn, 3 i 10. trinn. FAU – bytte spanskklærer etter ett år? Dekke ekstra opp pga. mye fravær over mange år? Skolen opplever ikke stor forskjell på elevene når de kommer til eksamen. Har styrt noen elever over på tysk og fransk. <ul style="list-style-type: none"> ▪ 2 foreldre lager spørsmål for å få tilbakemeldinger fra elevene. Vil be om månedlig oppdatering på vikarbruk. ● Spørsmål ang kapasitet til naturfagssalen. Skolen har søkt om midler til ombygging, fått avslag pga økonomi. Laboratorium, avtrekk etc. Har fått kjøpt inn mye nytt utstyr. Ny avd.leder (naturfagslærer) – lager ny plan for praktiske forsøk som kan gjøres med de lokalene som er, i basen etc. Bruker også besøk på VilVite (tatt ut av budsjettet for 2025). Rå skole ikke et alternativ, de har allerede flere elever enn arealene tilsier. ● Lærer på 8. trinn slutter til jul. Personalkabalen ikke lagt p.t. Vikar, andre lærere på skolen etc.
3	Saker fra FAU:

- o **Trafikalt grunnkurs:** Tidligere vært godt samarbeid med Centrum trafikkskole. Denne gang har Optimal Trafikkskole fått tilbudet på 2.900 kr,- Beste tilbud og inkludert i trafikalt grunnkurs er førstehjelp og trafikant i mørket (mørkekjøring), gratis ledsagerkurs til foresatte, gratis første kjøretime (45min) for dem som tar trafikalt grunnkurs hos optimal trafikkskole. (Hot dog, saft og popcorn på alle kurs). Lokaler på Nesttun. FAU får kickback på 150kr,- per elev som går hovedsakelig til skoleball på 10 trinn og aktiviteter til 10 trinn.
- o **Samarbeid på tvers av FAU i Bergen Sør:** Samarbeid og kontakt opprettet i forbindelse med foreldreaksjonen. Legger opp til årlig møte med de andre FAU i Bergen Sør, hvor første møte er foreslått til 6.1.25. Godt med erfaringsutveksling. Mange FAU bruker Spond i kommunikasjonen med foreldre.
- o **Skoleball:** Vi trenger en skoleballskomite fra foreldre på 10. trinn. Det oppfordres til gjenbruk, prøve å lage byttemarked før skoleballet? **Opprette dialog med elevrådet og be dem opprette en skoleballskomite.** Blir tatt opp på neste FAU møte. Interesserte foreldre kan ta kontakt på fau.raadalslien@gmail.com . Det blir behov for foreldrebiand for å arrangere skoleballet.
(<https://foreldreutvalgene.no/fug/skoleballet-naermer-seg-her-er-sjekklista-for-skoler-og-foreldre/>)
- o **SU-møte:** SU-møte i dag 02.12. Dette lå nede under pandemien. SU er forankret i Opplæringslovens §11. Foreldrerepresentantene har rett og plikt til å delta. Dere kan lese mer om FAU oppgaver og SU på www.foreldreutvalgene.no (Foreldreutvalget for grunnopplæringen/ FUG / www.FUG.no).
Leder og nestleder fra Elevrådet deltok. Elevene opplevde det som bedre å være i oppebasen (60 elever), enn i nedebasen (90 elever). Mer differensiering i grupper i oppebasen og mere aktiv bruk av auditoriet som ligger i 2 etasje. Elevene opplevde differensiering som bedre for læring i begge basene, blir mest brukt i matte. FAU oppfordret nedebasen til å bruke auditoriet mer og støtter undervisning som virker meningsfull. Viktig med jevnlig vurderinger og tilbakemeldinger, ellers lite motiverende. Skal være like god lærerdekning på begge basene. Elevene er jevnt over veldig fornøyde med lærerne. Opplevs som god stemning på skolen.
Ble tatt opp at det fungerer veldig bra med utsending av ukesmail via vigilo i forhold til tidligere år. Det er fokus på FIKS- kompetanseheving på skolen med kollegabasert veiledning. Neste år vil Regning+ lesing+ elevmedvirkning være utviklingsområder for skolen.

Det kom opp at det mangler såpe på toalettene i gymsalen grunnet mye «hærverk». Det må være såpe tilgjengelig, skolen får se på mulighet for å låse av og gi nøkkel med til de som går på do, eller såpedispenser med eller låse av toalettene og kun ha åpne toaletter i hovedbygget. Skolen følger opp.

FAU mottar nå referat fra elevrådet hvilket er veldig positivt! Spørsmål fra elevrådet til FAU:

- o Elevene spurte om foreldrene kunne levere ut lussekatter i år også. Det ble veldig godt mottatt i fjor. Klassekontaktene arrangerte i fjor.
 - FAU sender ut forespørsel til foreldregruppen i år også, ber om at klassekontakter og/eller andre frivillige organiserer.
- o Skolemerch? Elevrådet har diskutert og spurt om hjelp fra FAU til å se på finansiering av skolemerch. Ønske fra FAU at det drøftes ytterligere fordeler og

	<p>ulemper med skolemerch. Fint med tilhørighet, men også ulemper med samme bransje som driver med russeklær. Ber Elevrådet komme med innspill med fordeler og ulemper ved å ha det på skolen og gjerne ta med erfaringer fra venner på andre skoler hvordan det fungerer der. FAU kontakter FAU Bergen Sør for å høre om erfaringer og</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Amra (8.3) sjekker ut med ulike leverandører til neste møte. <p>o Forslag til nye vedtekter – forslag til nye og gamle vedtekter ble sendt ut med sakslisten til dagens møte. Dessverre er det nest siste versjon av nytt forslag som ble sendt ut og vi sender ut siste versjon til gjennomlesning og saken utsettes til neste møte i januar. Forslag er basert på mal fra FUG.no. Vedtas evt på årsmøtet. Vil samtidig oppdatere taushetsklæring slik at den blir mere korrekt og tidssvarende.</p> <p>o En av endringene blir at FAU bruker Spond som kommunikasjonskanal til foreldre. FAU/klassekontakt oppretter klasser i spond og ber kontaktlærer sende ut melding med kode til sin klasse i Vigilo. Foreldrene får da en tilgangskode til riktig Spondgruppe og man får mulighet for å se andre foresatte på samme trinn og FAU får anledning til å opprette arrangement/ avstemninger og sende ut informasjon (med omhu) til de som velger å registrere seg. Brukes på andre skoler og vil sannsynligvis fungere mye bedre enn systemet vi har i dag som ikke fungerer.</p>
4	<p>Eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> o Lite prøver på 9. trinn i høst, nå mange innleveringer i samme uke, og heldagsprøver. Jevnlige vurderinger i løpet av semesteret? Prøveresultater ligger på foreldresiden på Vigilo. o Natteravning ferdig for i år. Begynner igjen fra april 2025. Lister sendes ut i februar. Rådalslien har hatt dårlig oppmøte, under halvparten møter. 3 påminnelser kommer på e-post. o Klespress: Det oppfattes at det er klespress på skolene i Bergen og kanskje mere i fana enn andre steder(?) FAU ønsker at det arrangeres byttemarked våren 2025. Kanskje byttemarked i forbindelse med skoleballet?
5	<p>Tillegg: tatt opp etter møtet</p> <p>I SU møtet ble nye skoleregler vist frem og tatt opp. Vedtatt 21.10.24. FAU oppfordret rektor til å involvere FAU i saker som omhandler skolen, for eksempel saker til høring.</p> <p>Skoleruten 2025-2026 ble tatt opp:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forslag til Skoleruten ligger på nettet. - Det ble diskutert mulig flytting av planleggingsdager 02.01 ☺ evt 14.08, og 15.05 flyttes til 13.08. Dette må også tas opp i klubben på skolen. Det får ingen konsekvenser for elevene. - Det ble tatt opp at elever ønsker hjemmeoppdrag som en evt løsning dersom vi skal legge til en dag i forb. Med en tur for det pedagogiske personalet, men da ønsker de tilbakemeldinger på oppdraget.

- FAU ønsker også informasjon i god tid om evt hjemmeoppdrag i ukesmail + "se hva som skjer dokumentet". Ligger på Rådalslien hjemmeside i arbeidsplanen for hvert trinn:
[Bergen kommune - Arbeidsplaner](#)